
 

3in1 Wireless Charger Stand

Numri i artikullit.:

441-54
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 4 1 5 4 7

Sandberg 3-in-1 Wireless Charger Stand ju lejon të karikoni smartphone-in tuaj,
Airpods dhe orën inteligjente pa kabllo dhe njëkohësisht. Pllaka e karikimit për
smartphone është magnetike dhe mund të lidhet me iPhone-t me MagSafe.
Telefona të tjerë të pajtueshëm me Qi mund të karikohen gjithashtu në bazën e
karikimit. Thjesht vendosini në mbajtësen e vogël që hapet. I gjithë stendi
mund të paloset dhe të merret lehtësisht me vete gjatë udhëtimit.
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 Sandberg 3in1 Wireless Charger Stand

 Specifikimet
Connector: 1 x USB-C female
Input: 5V/2A, 9V/2A, 9V/3A
Output: 15W, 10W, 7.5W, 5W, 2.5W
Charge efficiency: ?70?
Aluminum Alloy + Tempered glass

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/3in1-wireless-charger-stand

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg 3in1 Wireless Charger Stand
1 USB-C to USB-C cable 1 meter
1 Sandberg quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/441-54

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 13.00 13.50
Gjerësi (cm) 7.00 11.60
Thellësi (cm) 1.00 1.60
Peshë (g) 199.00 249.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/3in1-wireless-charger-stand

Shitës:
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